
                                                                            Распоред на дежурства во сабота-ПОЛИКЛ.  ИДАДИЈА

 ОКТОМВРИ 2025 - ФЕВРУАРИ 2026

Ред.

бр. Име и презиме ПЗУ
Ордин. за 

дежурство
Дата на дежурство Час Од-До

1 д-р МАРИЈА АНТОВА ПЗУ ОМНИС I 14.02.2026 07.30-13.30

2 д-р МАРИЈА ЈОВАНОВСКА ПЗУ ОМНИС II 14.02.2026 07.30-13.30

3 д-р ЛИДИЈА КОСТИЌ МАНЧЕВА ПЗУ Д-Р ЛИДИЈА КОСТИЌ МАНЧЕВА I 14.02.2026 13.30-19.30

4 д-р ТЕОДОРА МАНЧЕВА ПЗУ Д-Р ЛИДИЈА КОСТИЌ МАНЧЕВА II 14.02.2026 13.30-19.30

5 д-р ЕЛЕНА МИТЕВА ЦОНЕВА ПЗУ СИТИ МЕДИКАЛ I 21.02.2026 07.30-13.30

6 д-р СЕРГЕЈ ДУРНЕВ ПЗУ СИТИ МЕДИКАЛ II 21.02.2026 07.30-13.30

7 д-р ЗЛАТКА РУФЧЕСКА ПЗУ д-р ЗЛАТКА РУФЧЕСКА I 21.02.2026 13.30-19.30

8 д-р ХРИСТИНА РИСТОВСКА ПЗУ ИНТЕРМЕД АРТ II 21.02.2026 13.30-19.30

9 д-р НАТАЛИЈА ШАУРЕК ПЗУ ФЕМИЛИ ХЕЛТ I 28.02.2026 07.30-13.30

10 д-р ЖАКЛИНА АРЏЕЛИЕВА ПЗУ ПРАМА МЕДИКА II 28.02.2026 07.30-13.30

11 д-р ДАМЈАН МИТРЕВСКИ ПЗУ АТХЕРА I 28.02.2026 13.30-19.30

12 д-р ЗВЕЗДА СПАСОВСКА ПЗУ СТАРС МЕДИКА II 28.02.2026 13.30-19.30

13 д-р КАТЕРИНА АПОСТОЛОВА ГОГОВА ПЗУ СТАРС МЕДИКА I 07.03.2026 07.30-13.30

14 д-р СВЕТЛАНА СТОЈКОВА ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА А. СТОЈКОВА II 07.03.2026 07.30-13.30

15 д-р  ЕЛЕНА КАНАН ПЗУ СЕМЕД д-р К.СОЛЕСКИ I 07.03.2026 13.30-19.30

16 д-р БОРО МИЛОШЕВСКИ ПЗУ ДР ЗДРАВКО II 07.03.2026 13.30-19.30

17 д-р ЛОРЕТА ГЕОРГИЕВСКА ПЗУ ДР. ВИОЛЕТА И ДР. ЛОРЕТА I 14.03.2026 07.30-13.30

18 д-р ЃОРЃИ ПАСКАЛОВ ПЗУ ПОЛИКЛ.д-р ПАСКАЛОВ II 14.03.2026 07.30-13.30

19 д-р МАРЕ ВЕЛИЧКОВСКА ПЗУ ДР.МАРЕ ВЕЛИЧКОВСКА I 14.03.2026 13.30-19.30

20 д-р ХРИСТИНА ЛЕСКАРОСКА ПЗУ Д-Р ХРИСТИНА II 14.03.2026 13.30-19.30

21 д-р ЃОРЃИ ВАНОВСКИ ПЗУ РЕС ХУМАНА I 21.03.2026 07.30-13.30

22 д-р СНЕЖАНА НОВИНА ПЗУ РЕС ХУМАНА II 21.03.2026 07.30-13.30

23 д-р ТАМАРА СТОЈАНОВИЌ ЉУБЕВСКА ПЗУ Д-Р СЛЕЗЕНКОВСКА I 21.03.2026 13.30-19.30

24 д-р ДАНИЕЛА СТОЈАНОВСКА ПЗУ ЗДРАВЈЕ II 21.03.2026 13.30-19.30

25 д-р ЖИВКО РИСТОВСКИ ПЗУ НЕРЕЗИ МЕДИКА I 28.03.2026 07.30-13.30

26 д-р АФРОДИТА РИСТОВСКА ПЗУ НЕРЕЗИ МЕДИКА II 28.03.2026 07.30-13.30

27 д-р ЕЛЕНА ДИМИТРОВА ПЗУ ВИДАР I 28.03.2026 13.30-19.30



28 д-р ТАТЈАНА ПОПОВСКА ПЗУ ВИДАР II 28.03.2026 13.30-19.30

29 д-р БИЛЈАНА ХРИСТОВСКА ПЗУ Д-Р БИЛЈАНА ХРИСТОВСКА I 04.04.2026 07.30-13.30

30 д-р СИМОНА ЕФРЕМОВКА ПЗУ СИ МЕДИКАЛ II 04.04.2026 07.30-13.30

31 д-р СОФИЈА ПАНАЈОТОВА КРСТЕВА ПЗУ СОФИЈА МЕДИКА I 04.04.2026 13.30-19.30

32 д-р КАТЈА СИМОНОВСКА ПЗУ СОФИЈА МЕДИКА II 04.04.2026 13.30-19.30

33 д-р АНА ПАЛЕВА СТОЈАНОВСКА ПЗУ ДР.АНА ПАЛЕВА I 11.04.2026 07.30-13.30

34 д-р БОЈАНА МИЦКОСКА ПЗУ ДР.АНА ПАЛЕВА II 11.04.2026 07.30-13.30

35 д-р БОЈАНА ЈОРДАНОВСКА ПЗУ ФЕМИЛИ ХЕЛТ I 11.04.2026 13.30-19.30

36 д-р ДРАГАН ЃОРГИЕВСКИ ПЗУ ДРАГАН ЃОРГИЕВСКИ II 11.04.2026 13.30-19.30

37 д-р КИРИЛ СОЛЕСКИ ПЗУ СЕМЕД д-р К.СОЛЕСКИ I 18.04.2026 07.30-13.30

38 д-р КАТЕРИНА ГРНЧАРОСКА ПЗУ СЕМЕД д-р К.СОЛЕСКИ II 18.04.2026 07.30-13.30

39 д-р МАРИЈА МИХАЈЛОВСКА ПЗУ СЕМЕД д-р.М.МИХАЈЛОВСКА I 18.04.2026 13.30-19.30

40 д-р МАРИЈА  ДИМЕСКА ПЗУ СЕМЕД д-р.М.МИХАЈЛОВСКА II 18.04.2026 13.30-19.30

41 д-р МАКЕДОНКА П.СПАСЕВСКА ПЗУ МАСТЕСА МЕДИКА I 25.04.2026 07.30-13.30

42 д-р ИЛИЈА ТИМОВСКИ ПЗУ д-р АНГЕЛОВСКА И д-р ТИМОВСКИ II 25.04.2026 07.30-13.30

43 д-р РУБИНА АНДОНОВА ПЗУ РУБИНА I 25.04.2026 13.30-19.30

44 д-р МАРИЈА НИКОЛИЌ ПЗУ МЛЕЧЕН II 25.04.2026 13.30-19.30

45 д-р ВИКТОР ТОНЕВСКИ ПЗУ ПОЛИКЛ.д-р Паскалов I 02.05.2026 07.30-13.30

46 д-р ГОЦЕ АЛЕКСОВСКИ ПЗУ БЕЛАМЕДИКА ПРИМА II 02.05.2026 07.30-13.30

47 д-р АЛЕКСАНДРА КОСТОВСКА ПЗУ ПОЛ. Др.ПАСКАЛОВ I 02.05.2026 13.30-19.30

48 д-р НАДЕЖДА ЈОСИФОВСКА ПЗУ МЛИН БАЛКАН МЕДИКА II 02.05.2026 13.30-19.30

49 д-р МИРОСЛАВА А.НИКШИЌ ПЗУ РЕС ХУМАНА I 09.05.2026 07.30-13.30

50 д-р ДИЈАНА ТРАЈЧЕВСКА ПЗУ УРГЕНТА II 09.05.2026 07.30-13.30

51 д-р ЃУРО КЛЕНКОСКИ ПЗУ ДР.КЛЕНКОСКИ I 09.05.2026 13.30-19.30

52 д-р ВИКТОРИЈА НАУМЧЕСКА ПЗУ ДР.КЛЕНКОСКИ II 09.05.2026 13.30-19.30

53 д-р ЗОРИЦА РУСЕВСКА ЈАКОВ ПЗУ СВ ПАНТЕЛЕЈМОН I 16.05.2026 07.30-13.30

54 д-р АНДРЕЈ КОДОВСКИ ПЗУ ЦИПУШ II 16.05.2026 07.30-13.30

55 д-р ЕМАНУЕЛ РИСТОВСКИ ПЗУ СЕМЕД Д-Р Ф.ЛОКВЕНЕЦ I 16.05.2026 13.30-19.30

56 д-р ФИЛИП ЛОКВЕНЕЦ ПЗУ СЕМЕД Д-Р Ф.ЛОКВЕНЕЦ II 16.05.2026 13.30-19.30

57 д-р ЗАФИР СИМОВСКИ ПЗУ МИЛКА МЕДИКА I 23.05.2026 07.30-13.30

58 д-р МИЛКА СИМОВСКА ПЗУ МИЛКА МЕДИКА II 23.05.2026 07.30-13.30

59 д-р ГОРДАНА ПЕНДЕВА ГРИБОВСКА ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА I 23.05.2026 13.30-19.30

60 д-р ЃОРЃИ СТАМЕНКОВСКИ ПЗУ ЦИПУШ II 23.05.2026 13.30-19.30


